OPTAC Schweiß-Arbeitstische
52
Typ 600
n  Stabeisenrost für Tiefenschweißung
n  Schamottplatten für Flachschweißung
n  Verschraubung am Boden möglich
n  bietet eine ideale Arbeitshöhe von ca. 800 mm
n  Schlackenauffang-Schublade (gegen Aufpreis möglich)
n  Rahmenfarbe Standard: lichtblau (RAL 5012)
Andere RAL-Farben auf Anfrage
incl. MwSt.
Typ 700
n  durchgehende Grobblechplatte, 10 mm stark
n  stabile Profilstahlkonstruktion
n  Stahlblechablageboden 520 mm tief
n  Verschraubung am Boden möglich
n  bietet eine ideale Arbeitshöhe von ca. 800 mm
n  Ausführung mit oder ohne Schublade erhältlich
n  Rahmenfarbe Standard: lichtblau (RAL 5012)
Andere RAL-Farben auf Anfrage
incl. MwSt.
Lieferzeit ca. 2-3 Wochen
Schweiß-Arbeitstisch: Ausführung Typ 600 Gewicht Artikelnummer Preis €/St. Preis €/St.
Typ 601: Arbeitsfläche 600 x 600 mm, Arbeitshöhe 800 mm 37 kg SWT-600-600 312,90 372,35
Typ 602: Arbeitsfläche 600 x 900 mm, Arbeitshöhe 800 mm 50 kg SWT-600-900 417,90 497,30
Typ 603: Arbeitsfläche 600 x 1200 mm, Arbeitshöhe 800 mm 70 kg SWT-600-1200 488,30 581,08
Zwangslagen-Schweißvorrichtung 5 kg SWT-600-Z-SCHW-VOR 103,40 123,05
Schlackenauffang-Schublade 2,7 kg (Typ 601) SWT-600-Z-SCHU 78,80 93,77
Wasserbehälter 1,9 kg SWT-600-Z-WAS 51,90 61,76
Brennerhalter SWT-600-Z-BH 51,90 61,76
Schweiß-Arbeitstisch: Ausführung Typ 700 Gewicht Artikelnummer Preis €/St. Preis €/St.
Typ 701: Arbeitsfläche 700 x 1000 mm, Arbeitshöhe 800 mm, ohne Schublade 60 kg SWT-700-760-OS 609,00 724,71
Typ 702: Arbeitsfläche 700 x 1500 mm, Arbeitshöhe 800 mm, ohne Schublade 130 kg SWT-700-1500-OS 861,00 1.024,59
Schublade für Typ 700: 475 x 526 mm mit Drehzylinderschloss 15 kg SWT-700-Z-SCHU 173,30 206,23
Weitere Arbeitstischausführungen, z. B.
Schweißtische mit Absaugung, Brenntische oder
Schleif- und Schweißtische in Sonderausführung  auf Anfrage.
Schweiß-Arbeitstische von SINOtec sind für Schweiß- und leichte Richtarbeiten geeignet.
Bevorzugte Einsatzgebiete sind Berufsbildungszentren, überbetriebliche Ausbildungsstät-
ten und Ausbildungsplätze in Lehrwerkstätten.